様式第６号（第１６条関係）
年　　月　　日

管理技術者指定(変更)通知書

米沢市長　　あて

受注者　住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者　　　　　　　　　　　　　　

下記のとおり管理技術者を指定（変更）したので通知します。

記

	委託業務の名称

	委託業務の場所

	管理技術者の
氏名及び生年月日

フリガナ
氏名

生年月日　　　　　年　　月　　日

	委任除外事項

備考　１　管理技術者の氏名には、フリガナを付してください.
２　「委任除外事項」の欄は、受注者の権限のうち管理技術者に委任しないものがある場合に、その内容を記載してください。
[bookmark: _GoBack]３　管理技術者の経歴書を添付してください。